
ROMÂNIA                                          Fax/tel: 0372898512 ;  tel: 0258-784112   

JUDEŢUL ALBA                               e-mail primaria.bucium@yahoo.com 
 COMUNA BUCIUM 
 PRIMAR                                        

                                           DISPOZIŢIA NR.104 

din 20.09.2016 
 

      Primarul comunei Bucium, judeţul Alba; 
    În temeiul prevederilor art. 39 alin. (1 ) si (3) şi ale art. 68 alin.(1) coroborat cu 
art. 115 alin.(1) lit. „a” din Legea nr 215/2001, privind administraţia publică locală,  
republicată, cu  modificările  şi completările ulterioare,  

 

 

 
                                                     DISPUNE : 

 
        Art.unic.-Convoacă Consiliul Local al comunei Bucium în şedinţă ordinara, pe data 

de 28.09.2016, ora 13,00, care va avea loc la sediul  Primăriei comunei Bucium, sala de 

consiliu, sat Bucium, nr. 25, judeţul Alba, cu următoarele proiecte pe                                                                

 

ORDINEA DE ZI: 

 

  1.Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului local pe anul 2016”. 
         Initiator:primar,ing.Napau Cornel 

  2. Proiect de hotarare privind Planul de ocupare a functiilor publice pe anul 2017. 
                                         Initiator:primar,ing.Napau Cornel 
  3.Proiect de hotarare privind  aprobarea Acordului de Parteneriat încheiat între Județul 
Alba prin Consiliul Județean Alba și UAT Comuna Bucium, pentru traseul drumului 
județean 107I  în vederea promovării și implementării în comun a Proiectului 
„Modernizare drum județean DJ 107 I: Aiud (DN1) - Aiudul de Sus - Rîmeț - Brădești – 
Geogel – Măcărești - Bîrlești Cătun – Cojocani – Valea Barnii – Bîrlești – Mogoș - Valea 
Albă – Ciuculești – Bucium – Izbita – Coleșeni – Bucium Sat – DN 74 (Cerbu)”. 
                                               Initiator:primar,ing.Napau Cornel 
  II. Diverse. 
 
 
 
      Primar,                                                                Avizat, 
    Ing. Cornel Napău                                                         Secretar, 
                                                                             Jr.David Carmen-Nadia 


